__________________________________________________________________________________

(Наименование образовательной организации)
Протокол заседания педагогического совета

от ____________________

 № ________

Председатель: _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. председателя)

Секретарь: ________________________________________________________________________
(Ф.И.О. секретаря)

Члены совета: _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. членов совета в алфавитном порядке)
Присутствовали: _______________ чел. (список прилагается).

Приглашенные: ____________________________________________________________________
(Ф.И.О. приглашенных лиц в алфавитном порядке)
Повестка дня:
1. О согласовании перечня и программ платных образовательных услуг на 20____/20____ учебный год.

2. Разное.

Слушали:
1. Выступление _____________________________________ о согласовании перечня и программ
(Ф.И.О. выступавшего)

платных образовательных услуг на 20____/20____ учебный год.
2. ________________________________________________________________________________.
Постановили:

1. Согласовать перечень и следующие программы платных образовательных услуг на 20____/20____ учебный год.

2. ________________________________________________________________________________.

Голосование: "за" – ________ чел., "против" – ________ чел., "воздержались" – _________ чел.
	Председатель
________________________
	Секретарь
___________________________